



Buddinge Skole

Kildebakkegårds Allé 155, 2860 Søborg

Telefon: 39 57 67 77

Mail: buddinge@gladsaxe.dk



BUDDINGE SKOLE

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde den 27.09.22 kl. 17.00-20.00

Der serveres mad til mødet

Mødeleder: Kirstine

Referent: Stine

Forældrerepræsentanter	Klaus Lerche Scharf Heinemann (formand) Anne Kirstine Bækgaard (næstformand) afbud Jonna Bybeck Tosev Ulla Eichert Sehested Louise Einspor Jean Mette Svarter Hammerkvist Maria Vangsgaard Sina Helmi Emilie Månsson
Forældrerep.suppleanter	Marta Dis Srefánsdóttir Holck Sarah Wahlgreen afbud
Medarbejderrepræsentanter	Daniel Madsen Matias Englmayer Münster
Elevrepræsentanter	Elena Dag Asci, 7.A ikke tilstede Bertram Damgaard Liberti, 8.F ikke tilstede
Sekretærer for bestyrelsen	Kirstine Bang Krogh (skoleleder) Stine Nepper Vinding (faglig leder og souschef)

1.	Rundvisning i gruppeordningen. Medarbejderne vil fortælle om hvilket tilbud Gruppeordningen er og hvordan de arbejder omkring elevernes faglige og sociale udvikling	Vi mødes ved gruppeordningen (ind ad hovedindgangen, helt ned til torvet og til venstre. Åben dør til venstre...)
2.	Godkendelse af referat og dagsorden	Godkendt
3.	Arbejde med principper (se bilag)	Vi beslutter, at vi d.d. arbejder med principperne for eliteidræt og musikundervisningen. Principperne om undervisningens organisering skal på næste gang. Eliteidræt: Skolen giver tilladelse efter individuel vurdering. Det er en konkret individuel vurdering i samarbejde med forældre, som tager udgangspunkt i faglig, social og trivselsmæssig udvikling. Tilsynet med princippet skal tilkendegive antallet af elever, som dyrker eliteidræt. Ved skoleårets start beskrives dette i en matrix. Arbejdsfordeling mellem det undervisende personale: Formålet skal også afspejle eleverne

		<p>Den skal revurderes og skal gennemskrives igen. Den tages op på kommende bestyrelsesmøde.</p> <p>Det skal af principperne fremgå hvornår de er vedtaget og hvornår der skal føres tilsyn. https://www.skole-foraeldre.dk/artikel/princip-arbejdets-fordeling-mellem-l%C3%A6rere-og-andet-p%C3%A6dagogisk-personale</p> <p>Principperne skal også godkendes i MED-udvalget, herefter skal de godkendes i skolebestyrelsen.</p> <p>Formål Mål Det betyder</p> <p>Der er gode ideer at hente hos skole og forældre og opdelingen her er overskuelig.</p>
4.	Budby Hvordan kan bestyrelsen deltage? Skal/skal ikke?	<p>Det er åbent hus torsdag i uge 41 kl. 16.30-18.30 Vi beslutter, at skolebestyrelsens deltager i Budby. Skolebestyrelsen bidrager med salg af drikkevarer. Kirstine laver en mødeplan til bestyrelsen.</p> <p>Der tales om i hvilke sammenhænge at skolebestyrelsen skal være synlig i øvrigt. Der skrives ind i årshjulet, at bestyrelsen skal deltage i forældremøderne. Vi taler også om at bestyrelsen har pligt til at holde et årligt forældremøde.</p>
5.	Kort orientering fra ledelse	<p>Parkeringspladsen skal renoveres. Der skal etableres el-ladestander og ny asfalt. Derudover er det fortsat besluttet, at der skal renoveres rundt om parkeringspladsen. Projektet er ikke godkendt.</p> <p>Der er indhentet tilbud for reovering af elevtoiletter. Der etableres også flere toiletter. Projektet forventes igangsat i sommeren 23.</p> <p>Kirstine og Carsten er ved at lave en vedligeholdelsesplan for skolen.</p> <p>Vi forsøger at sparre på strømmen og varmen.</p> <p>Vi har slået stillinger op igen og holder ansættelsessamtaler løbende.</p>
6.	Kort orientering fra skolebestyrelsesformanden	<p>Skolerådsmødet d. 12/9:</p> <p>Der blev snakket om uddannelsesparathedsvurderingen og den nye lovgivning herom</p>

		<p>Der var elev- workshop om læring. Skole og Forældre konference november 11. og 12.11 årets tema er den frie folkeskole. Formandens beretning vil blive lavet på skrift.</p> <p>Anne har trukket sig som næstformand i bestyrelses. På kommende møde skal vi kigge på at få en ny næstformand og kigge på om der skal indtræde suppleanter i bestyrelsen. Elevrådet skal aktiveres, således at de deltager i skolebestyrelsesmødet.</p>
7.	Kort orientering fra elevrådet	Punktet udgår
8.	Evt.	

Emner til fremtidige møder:	<p>Datoer til kommende møder: 27/10 5/12 inkl. julearrangement 31/1 15/3 27/4 7/6 inkl. sommerafslutning</p> <p><i>Der kan komme møder løbende ved behov, høringssvar o.lign.</i></p>
------------------------------------	---